

Програмний комплекс "АС-4" версія 25.1.004

Форма № 1а

Замовник Івано-Франківська квартирно-експлуатаційна частина (району)

Проект: Реконструкція будівлі №82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1, м. Коломия, вул. Моцарта, 33 у навчальний корпус. Корегування

Об'єкт: Будівля № 82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ ДО ЛОКАЛЬНОГО КОШТОРИСУ № К/2184 - 02 - 1 - 02-01-06

електромонтажні роботи

№ з/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн	у тому числі		
					Разом	відпускна ціна, грн	транспорт-на складова, грн	заготівель-но-складські витрати, грн
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<u>I. Витрати праці</u>						
1	1,27	Витрати праці робітників-будівельників та робітників-монтажників	люд.-год.	967	103,32 ----- 100135			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками та робітниками-монтажниками	розряд	3,43				
3	3	Витрати праці робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	люд.-год.	57	117,37 ----- 6702			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	розряд	4,32				
5		Витрати праці робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.-год.	99	171,32 ----- 17041			
Разом кошторисна трудомісткість				1124	123877			
Середній розряд робіт				3,43				

II. Будівельні машини та механізми

1	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш.год.	6,3478	315,34 ----- 2002			
2	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш.год.	0,2	387,40 ----- 77			
3	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш.год.	6,3478	677,25 ----- 4299			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
4	КБМ203-901	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш.год.	20,7064	159,03 ----- 3293			
5	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш.год.	10,6962	144,34 ----- 1544			
6	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш.год.	3,7412	44,28 ----- 166			
7	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш.год.	3,6	343,75 ----- 1238			
8	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш.год.	0,04	6,29 ----- 0			

Разом:

12619

III.Будівельні машини, враховані в складі загальнобудівельних витрат (інструменти)

9	КБМУ200-68	Пістолет монтажний	маш.год.	33,744	-			
10	КБМУ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш.год.	3,6	-			
11	КБМУ270-115	Дрилі електричні	маш.год.	44,5668	-			
12	КБМУ270-236	Пилосос промисловий	маш.год.	4,2588	-			

IV.Будівельні матеріали, вироби та конструкції

13	С111-136	Дюбелі з каліброваною головкою [в обоймах] 2,5x48,5 мм	т	0,02508	62405,70 ----- 1565	60782,43 ----- 1524	399,63 ----- 10	1223,64 ----- 31
14	С111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,023952	5256,15 ----- 126	4612,29 ----- 110	540,80 ----- 13	103,06 ----- 2
15	С111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,015038	58525,46 ----- 880	57062,86 ----- 858	315,04 ----- 5	1147,56 ----- 17
16	С111-1151	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,046	33268,16 ----- 1530	32300,80 ----- 1486	315,04 ----- 14	652,32 ----- 30
17	С111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,0005952	100023,40 ----- 60	97662,53 ----- 58	399,63 ----- 0	1961,24 ----- 1

1	2	3	4	5	6	7	8	9
18	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Е42	т	0,00075	117408,45 ----- 88	114699,56 ----- 86	406,76 ----- 0	2302,13 ----- 2
19	C111-1769	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 80 мм	шт	0,284	29623,95 ----- 8413	29042,70 ----- 8248	0,39 ----- 0	580,86 ----- 165
20	C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,0042588	30796,92 ----- 131	29652,26 ----- 126	540,80 ----- 2	603,86 ----- 3
21	C113-4	Смуга стальна 40х4 мм	м	32	157,12 ----- 5028	153,19 ----- 4902	0,85 ----- 27	3,08 ----- 99
22	C113-5	Сталь А-1 діам. 16 мм	м	22	184,05 ----- 4049	179,40 ----- 3947	1,04 ----- 23	3,61 ----- 79
23	C113-1684	Труба-гофра діам. 40 мм	м	338	24,00 ----- 8112	23,10 ----- 7808	0,43 ----- 145	0,47 ----- 159
24	C113-2085	Кріплення "ялинка" П2 10х5 (упаковка)	шт	16	96,58 ----- 1545	94,60 ----- 1514	0,09 ----- 1	1,89 ----- 30
25	C113-2085	Кріплення "ялинка" П2 12х5 (упаковка)	шт	18	115,40 ----- 2077	113,05 ----- 2035	0,09 ----- 2	2,26 ----- 41
26	C113-2085	Кріплення "ялинка" П4 14х5 (упаковка)	шт	12	131,88 ----- 1583	129,20 ----- 1550	0,09 ----- 1	2,59 ----- 31
27	C157-304Д24-2	Провід ШВВП 2х1,5 мм2	м	280	21,77 ----- 6096	18,92 ----- 5298	2,42 ----- 678	0,43 ----- 120
28	C157-304Д24-2	Провід ШВВП 3х1,5 мм2	м	950	31,89 ----- 30296	28,84 ----- 27398	2,42 ----- 2299	0,63 ----- 599
29	C1512-1	Вимикач герметичний	шт	16	217,73 ----- 3484	213,42 ----- 3415	0,04 ----- 1	4,27 ----- 68
30	C1512-1	Вимикач герметичний двохклавішний	шт	8	221,26 ----- 1770	216,88 ----- 1735	0,04 ----- 0	4,34 ----- 35
31	C1512-1	Вимикач двохклавішний	шт	10	217,73 ----- 2177	213,42 ----- 2134	0,04 ----- 0	4,27 ----- 43
32	C1512-1	Вимикач одноклавішний	шт	10	111,82 ----- 1118	109,59 ----- 1096	0,04 ----- 0	2,19 ----- 22
33	C1512-1	Електрична розетка в герметичному виконанні	шт	54	164,09 ----- 8861	160,83 ----- 8685	0,04 ----- 2	3,22 ----- 174

1	2	3	4	5	6	7	8	9
34	C1512-1	Електрична розетка з заземляючим контактом РСШ12-3-КБ	шт	44	169,63 ----- 7464	166,26 ----- 7315	0,04 ----- 2	3,33 ----- 147
35	C1512-1	Коробка розподільча	шт	46	153,04 ----- 7040	150,00 ----- 6900	0,04 ----- 2	3,00 ----- 138
36	C1512-1	Світильник "Вихід"	шт	6	447,21 ----- 2683	438,40 ----- 2630	0,04 ----- 0	8,77 ----- 53
37	C1512-1	Світильник НСО-02	шт	12	237,73 ----- 2853	233,03 ----- 2796	0,04 ----- 0	4,66 ----- 56
38	C1512-1	Світильник НСП-03	шт	1	282,48 ----- 282	276,90 ----- 277	0,04 ----- 0	5,54 ----- 6
39	C1512-1	Світильник ПСХ-60	шт	12	211,79 ----- 2541	207,60 ----- 2491	0,04 ----- 0	4,15 ----- 50
40	C1512-1	Світильник настінний "бра"	шт	3	647,23 ----- 1942	634,50 ----- 1904	0,04 ----- 0	12,69 ----- 38
41	C1512-1	Світильник світлодіодний 1x36 Вт	шт	88	729,54 ----- 64200	715,20 ----- 62938	0,04 ----- 4	14,30 ----- 1258
42	C1512-5-1-1	Коробка монтажна	шт	34	22,30 ----- 758	21,82 ----- 742	0,04 ----- 1	0,44 ----- 15
43	C1512-5-1-1	Коробка монтажна подовжена	шт	98	30,29 ----- 2968	29,66 ----- 2907	0,04 ----- 4	0,59 ----- 58
44	C1544-89	Склострічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЕПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	2,646	1194,55 ----- 3161	1170,20 ----- 3096	0,93 ----- 2	23,42 ----- 62
45	C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	1,183	232,45 ----- 275	226,96 ----- 268	0,93 ----- 1	4,56 ----- 5
46	C1545-87	Конструкція опорна	т	0,0042	108481,75 ----- 456	105951,91 ----- 445	402,75 ----- 2	2127,09 ----- 9
47	C1545-177	Підрозетник, діаметр 50-80 мм	100шт	0,2884	1969,92 ----- 568	1930,57 ----- 557	0,72 ----- 0	38,63 ----- 11
48	C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,002464	254796,24 ----- 628	249357,21 ----- 614	443,03 ----- 1	4996,00 ----- 12
49	C1545-291	Шпилька	комплект	179,52	66,30 ----- 11902	64,84 ----- 11640	0,16 ----- 29	1,30 ----- 233

1	2	3	4	5	6	7	8	9
50	C1545-311-21-Г	Кабель ВВГнгд 3х1,5 мм2	м	250	55,00 ----- 13750	51,91 ----- 12978	2,01 ----- 503	1,08 ----- 270
51	C1545-311-21-Г	Кабель ВВГнгд 3х2,5 мм2	м	32	90,30 ----- 2890	86,52 ----- 2769	2,01 ----- 64	1,77 ----- 57
52	C1545-311-21-Г	Кабель ВВГнгд 3х4 мм2	м	38	131,49 ----- 4997	126,90 ----- 4822	2,01 ----- 76	2,58 ----- 98
53	C1545-311-21-Г	Кабель ВВГнгд 4х50 мм2	м	8	1161,08 ----- 9289	1136,30 ----- 9090	2,01 ----- 16	22,77 ----- 182
54	C1545-311-21-Г	Кабель ВВГнгд 5х2,5мм2	м	95	178,51 ----- 16958	173,00 ----- 16435	2,01 ----- 191	3,50 ----- 333
55	C1545-311-21-Г	Кабель ВВГнгд 5х4 мм2	м	45	213,80 ----- 9621	207,60 ----- 9342	2,01 ----- 90	4,19 ----- 189
56	C1545-311-21-Г	Кабель ВВГнгд 5х6 мм2	м	120	296,22 ----- 35546	288,40 ----- 34608	2,01 ----- 241	5,81 ----- 697
57	C1545-510	Шинотримач	шт	10	592,26 ----- 5923	580,53 ----- 5805	0,12 ----- 1	11,61 ----- 116
58	C1545-543-5-1	Провід ШВВП 3х2,5 мм2	м	800	37,70 ----- 30160	36,92 ----- 29536	0,04 ----- 32	0,74 ----- 592
59	C1546-312-24	Щит металічний ЩРн-9/1	шт	1	1264,00 ----- 1264	1236,00 ----- 1236	3,22 ----- 3	24,78 ----- 25
60	C1546-312-24-2	Пускач магнітний ПМЛ-6220	шт	1	1768,29 ----- 1768	1730,40 ----- 1730	3,22 ----- 3	34,67 ----- 35
Матеріали, вибрані з будівельних машин, врахованих в складі загальнобудівельних витрат (інструментів)								
61	C1999-9015	Електроенергія	квт-год	25,106256	5,754000 ----- 144,46	5,754000 ----- 144,46	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
Разом:					331020	320030	4496	6494

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "12" червня 2025 року

Склав:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

* Поточна ціна за одиницю зазначається франко-приоб'єктний склад